
2020 年 3 月 28 日 

 

お取引先各位 

 

東武商事株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策の実施について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の感染防止を図るため、以下のとおりご協力をお願い致します。 

併せて、弊社に来場・搬入されます貴社関係者にご周知の程、宜しくお願い致します。 

 

１．対策について 

・原則として、感染の如何を問わずマスクの着用をお願いします。 

・風邪や咳症状のある方は入場をご遠慮ください。 

・入場時又は台貫受付時、アルコール消毒の実施をお願いします。 

・医療系廃棄物の持込みの際、破損や漏洩があった場合は受入をお断りさせて頂くこと

があります。 

 

２．お問合せ先 

吉川事業本部 ：048-992-1039 

北関東事業本部：0287-39-7182 

 

３．その他 

今後の状況により本対策内容についても変更する場合がございます。 

ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

以上 


